
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO DE DECREJOS 
d PERIODO 

¡¡ 

' FOLIO OQOCO0404 

In9n 
EVéd 

VISTO la nota cursada por la Agencia Platense para el 

Desarrollo Económico, mediante las cuales solicitan la asignación de funciones con 

carácter Interino, de Jefe de Departamento de Testing, al señor CAMPO Nicolás 

Marcelo; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento a lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 

administrativo; 

Por ello; ,, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 19: Dar por finalizada a partir del 31 de diciembre de 2022, la BONIFICACIÓN 

MENSUAL POR RESPONSABLE DE AREA PROGRAMATICA DE INVESTIGACIÓN Y 

DESARROLLO DE DISEÑO OTORGADA MEDIANTE DECRETO 3996/22, dentro de la 

Dirección Ejecutiva de Innovación, Sistemas y Tramites Digitales de la Agencia Platense 

para el Desarrollo Económico al señor CAMPO Nicolás Marcelo, DNI 38.665.664, Legajo 

718.080 quien revista como Personal Temporario Mensualizado en el Agrupamiento 03) 

Personal Profesional, Categoría 9, con un régimen de cuarenta y cinco (45) horas 

semanales de labor. “ | 

ARTÍCULO 22: Asignar a partir del 19 de enero de 2023, funciones con carácter Interino 

en el Agrupamiento Jerárquico, Categoría 14 - Jefe de Departamento de Testing - , 

dentro de la Dirección de Redes y Operaciones, de la Subdirección Ejecutiva de Sistemas, 

de la Dirección Ejecutiva de Innovación, Sistemas y Tramites Digitales, dependiente de la 

Agencia Platense para el Desarrollo Económico al señor CAMPO Nicolás Marcelo, DNI 

38.665.664, Legajo 718.080 quien revista como Personal Temporario Mensualizado en el 

Agrupamiento 03) Personal Profesional, Categoría 9, con un régimen de cuarenta y cinco 

(45) horas semanales de labor.



ARTÍCULO 20: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario 

Coordinación Municipal.- 

ARTICULO 3*: Registrar, comunica 
g(x 

5¡x 

de


